Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  ПАРФИНСКОГО муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.03.2010 № 198

р.п.Парфино

О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального района от 27.01.2009                   № 22

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в состав районной комиссии для анализа  и принятия оперативных мер по

социально-экономическому развитию        муниципального района, утвержденный постановлением

Администрации муниципального района от 27.01.2009 № 22 « О создании комиссии для анализа и

принятия оперативных мер  по социально-экономическому развитию муниципального района»,

исключив из состава комиссии Иванову  Наталью Николаевну, введя в него Бойцову Наталью

Николаевну, главного специалиста отдела экономики  и торговли Администрации муниципального

района, в качестве секретаря комиссии.

2. Опубликовать постановление в газете «Приильменская правда».

Глава муниципального района  В.С.Убогов